
N"-Solicitud 6519

MÜNtCiPALcÜIAÜI
GE AWSArO -

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

Fedia de SoUcKud

DATOS GENERALES

24-JUL-19

4H 2.1-3

: Funcionarios

VÁRGASRÓDRÍGUÉZAÑ^

Cargo Departamento

CHOFÉR VÉHTCÜLbs"pesados"""

' ?
_ {

Destino

LOJA

Placas

TMA1117

#Fact,

430

3858

28148

5270

5269

22563

22562

27621

3368

1879287

32231

Ruc.

0103917530001

0301099214001

0105978407001

1103501787001

1103501787001

1790537854001

1790537854001

1102061817001

0102209673001

0190386554001

1102672662001

Fecha de Salida

Hora de Salida

31-JUL-19

04:00:00

Fecha de Retorno

Horade Retomo

02-AGO-19

23:00:00

Tipo

A-140

TRANSPORTE

Marca

GREAT WALL

DETALLE DE FACTURAS

Razón Soc. Vat.Fac Val.Pag. Fecha Detalle

FUEGO GRILL

VAS0UE2 FLORES

MARIA LEONOR

CRISTO DEL CONSUELO-

RESTAURANT

SAN SEBASTIAN- HOTEL

SAN SEBASTIAN- HOTEL

COMIDAS Y SERVICIOS

S.A.- COMISERSA

COMIDAS Y SERVICIOS

S.A.- COMISERSA

MAMA LOLA

CALOVI FONTANA

SILVANA VERONICA

DISGAS CIA. LTDA.

FRUTERIA AL PASO

10

10

10.9

40

4.48

12.2

10 02-AGO-19 ALIMENTACION

10 02-AGO-19 ALIMENTACION

10.9 31-JUL-19 ALIMENTACION

40 02-AGO-19 HOSPEDAJE

4.48 02-AQO-19 ALIMENTACION

12.2 01-AGO-19 PARQUEADERO

27.22 27.22 31-JUL-19 ALIMENTACION

11 11 01-AGO-19 ALIMENTACION

2.25 2.25 02-AGO-19 PARQUEADERO

10.24 8 02-AGO-19 COMBUSTIBLE

5 5 01-AGO-19 ALIMENTACION

Observación

LA FECHA NO ES CORRECTA

FACTURA ES DE FECHA 01/08/2019 Y

CORRESPONDE A HOSPEDAJE

VALOR CORRECTO DE FACTURA ES

8.00

DESGLOSE DE VIATICO Gasolina 8

Peaje 0

Parqueadero 14.45

Movilización 0

Viatícos 160

TOTAL PAGO: 182.45

Nominal:

70 % :

30 % :

Total Facturas:

160

112

48

118.6

OBSERVACIONES

Liquidado por

Fecha Liquidación:

PAREDES VILLACRES PAULINA MARIA

Viernes Septiembre 6 2019 12:0 AM L -w.tuuO

FinWA
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Solicitud

Fundonaiios

6519

l>.HiNlC1PAUQAi:i
OE AMBa.ro

VARGAS RODRIGUEZ ANGEL ORLANDO^

"ii - - ox

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

Fecha de Solicitud 24-JUL-16

DATOS GENERALES

Cargo Departaj^ento

CHOFER VEHICULOS PESADOS 'CCtÓN ADMINISTRATIVA

Destino

LOJA

Fecha de Salida

Hora de Salida

31.JUL.19 Fecha de Retomo

Horade Retomo

02-AGO-19

23:00:0004:00:00

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CON OF DC-19-710 EN DONDE SE APRUEBA POR LA MAXIMA AUTORIDAD EL SALVOCONDUCTO Y VIATICOS PARA CUMPLIR CON EL CRONOGRAMA DE
REUNIONES EN LAS CIUDADES DE CUENCA Y LOJA DESDE EL 31 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2019, CON EL OBJETIVO DE CONSEGUIR
INFORMACIÓN DE REESTRUCTURAMIENTO Y MEJORAMIENTODE LOS MUSEOS QUE POSEE NUESTRA CIUDAD.

TRANSPORTE

Placas Tipo Marca

TMA1117 A-140 GREATWALL

DETALLE DE FACTURAS

22563 / y/

1873287^

Razón Soc. / Valor ^ AuLSRI/ Fec^a / Detalle _ _ I _ _ ."HP?

276216^

28148

1790537854001

01^386554001

0102209673001

1103501787001

0105978407001

COMIDAS Y SERVICI0S A2.2

S.A-COMISERSA

ISGAS CIA LTDAy^ 10.24

CALOVI FONTANA /2.25
SILVANA VERO^CA

1102061817001 / MAMALOLA 11

1790537854001 / COMIDAS YSERVICIOS 27.^^
/ SA-COMISERS^

0103917530001 ' JHJEGO GRILL /
1103501787001/^SAN SEBASTIAN

/HOTEL
/ SAN SEBASTIAN-
✓IHOTEL

/ CRISTO DEL
ONSUELO-

RESTAURANT

0301099214001 /* /VASQUEZ FLORES

MARIA LEONOR

1102672662001/ FRUTERIA AL PASO

VARGAS RODRIGUEZ ANGEL ORLANDO

FUNCIONARIO

5634126153317

16792870

33681234567811

276219891798014

2256241^153311

1124037839

1124838659

1124638859

1124768489

1125080186

1124733121

01-AGO-19

•AGO-19

C2-AGO-19

c 31-JUL-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGC-19

31-JUL-19

02-AGG-19

01-AG

PARQUEADERO

COMBUSTIBLE

ARQUEADERO

ALIMENTACION

ALIMENTACIO

ALIMENTACION

ALIMENTACION

HOSPEDAJE

ALIMENTACIO

ALIMENTACION

Total Factips de Mwillzadón

Total Factui^ de Vrati

AUTO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATCO

VIATICO

VIATICO

VIATIC

VIATICO

VIATICO

VIATIC

CISCO

118.6
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REPÚBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNlCiPÁLlDAD DE AMBATD

• S".

DIRECCÍÓN 0E CULTUKA, lUPJSIViO, DEFORTE YREClilEAClÓW - ^j . L.v
Fw. 2019-35138 1

Of. DC-19-710
Ambato, 18 de Julio del 2019.

•üDri/'.

Doctor

Javier Áltamirano Sánchez
ALCALDE DE AMBATO
Presente

De mi consideración.

Luego de extenderle mi fraterno saludo, en virtud de que la Dirección de
Deporte yRecreación tiene asu cargo el manejo de las Casas Museo donde repos q
historia de la ambateñía a través de personajes ilustres que marearon y
nuestra querida ciudad, con la finalidad de proveernos de conocimentos
fortalecimiento de nuestras Centros Culturales se riene planificado »
reuniones en las ciudades de Cuenca yLuja desde el 31 de Julio al oade Ag°st
20x9, con el objetivo de conseguir información de reestrucrturamiento ymejoramiento de
Museos queposee nuestraCiudad.

De contar con su vaüosa aprobación soUeito gentilmente f
corresponda el SALVOCONDUCTO y PAGO ANTICIPADO DE VIATICOS para 1
funcionarios: Ab. Jaime Camaeho- Director de Cultura, Turismo, Deporte yRecnenc.on, Ledo
DTegr-Snayo- Promotor Cultural yLedo. Daniel Rodriguez- Promotor Cultural según el
siguiente detalle:

Chofer Asignado Fecha de Saiídu Recorrido Fecha de
Retomo

Horario

Chofer asignadn deí
Administrativo

Miércoles 31 de Julio
del 2019

Ambato- Cuenca

Chofer asignado del
Administnilivo

Jueves 01 de Agosto
del 2019

Cuenca- Lojit

Chofer asignudo del
Administrativo

Viernes 02 deAgosto
del 2019.

Lojn- Ambnto Viernes 02 de
Agosto del 2019-

Hasta las 23hoo

Agradecido por su gentil atención, me suscribo con las consideraciones másiistinguidas.
Atentamente

m ¿y
riríene?. V •' -Ab^aime Camacbo Rodríguez "Sv .. ^

DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO, DEBORTES YRECREACIÓN
GAD MUNICIPALIDAD D^jUVIBATO..

• t w.

jf'' 'N" -
f A L ;?

ce. ADMDSnSl'RATIVO GADMA

JC/cvasco
9019-Ó7-18

-N - ^1 - L'A . I
..•..-fl'n».80£*"B».T0 \ I .

C:. ...•„ví:SA;,.sxo.^ '

,ihyt

Dirección de Cultura: Lalama y Bolívar "Centro Culltiira! Eugenia Mera"
Telfs.: (03)2822491-2826315-2823051 (exC 101- secrecaria)-{102- promoción cultural yturística)

-(IOS- cteportes y recreación)-C110-lll promotores)-(108- turismo)
(Casa Pachano Lalama- 2B23O.';0)-(Casa Edmundo Martlnez-2B2017B)/ Ambato • Ecuador



REPUBLICA DEL ECUADOR

GAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Ambato, 06 de Agosto de 2019

INFORME DE ACTIVIDADES

CIUDADES DE CUENCA - LOJA

(DEL 31 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DE 2019)

Por medió de la presente, me pennito comunicar a quien corresponda el detalle de actividades que
realicé comoconductordel vehículo A-140, placasTMA-1117 del GAD Municipalidad de Ambato.

Me dispusieron con autorización dada en oficio DC-19-710 a realizar un viaje en comisión a las
ciudades de Cuenca y Loja para la movilización del personal de la Dirección de Cultura, quetenían
planificado un cronograma de reuniones con el objetivo de conseguir información de
reestructuramiento y mejoramiento de museosque posee nuestra ciudad.

AMBATO-CUENCA

HORA DE SALIDA: Miércoles, 31 deJulio de 2019, a partir de las 04h30.
HORA DE LLEGADA: Miércoles, 31 de julio de 2019, a partir de las 10h30.

CUENCA - LOJA

HORA DE SALIDA: Jueves, 01 de agosto de 2019, a partir de las 08h00.
HORA DE LLEGADA: Jueves, 01 de agosto de 2019, a partir de las 14h00.

LOJA-CUENCA

HORA DE SALIDA: Viernes, 02 de agosto de 2019, a partir de las 08h00.
HORA DE LLEGADA: Viernes. 02 de agosto de 2019, a partir de las 13h30.

CUENCA - AMBATO

HORA DE SALIDA: Viernes, 02 de agosto de 2019, a partir de las 16h00.
HORA DE LLEGADA: Viernes, 02 de agosto de 2019, a partir de las 22h30.

El viaje se realizó sin ninguna novedad, me permito adjuntar las facturas correspondientes a
hospedaje, combustible, parqueaderos y alimentación que se generaron en este viaje.

Atentamente,

Sr. Orlando Vargas Rodríguez
CI: 180351851-1

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Dirección, Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 yCastillo. ^ ^
Dirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga yRío Cutuchi. B MMurjirip/ujoAo

Telfs.: ín.3i2 997800-2997803/ Amhatn •Fcuadnr QE AMBATO



REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

ORDEN DE MOVILIZACION

Fecha 30 Julio 2019 Código 3933-2019

Cod. Equipo :

Placas:

Tipo:

Marca:

Color;

Código :

Cédula:

Nombre:

Licencia :

Departamento

Fecha Salida:

Km Inicio :

Observación :

DATOS DELVEHICULC

# Matricula:

F.Cad.Matrícula:

Aseguradora P.

F.Cad. Póliza:

A0069701

07/05/2023

SWEADEN SEGUROS

31/01/2021

A-140

TMA1117

CAMIONETA

GREAT WALL

BLANCO Rastreo Sateiitai: ING. FRANCISCO QUIROGA

R.S.Caduca:

DATOS DEL CONDUCTOR

285

1803518511

VARGAS RODRIGUEZ ANGEL ORLANDO

TIPO E Fecha Caduca:

21/11/2019

G.A o
SERVICIOS 'jL-Ní rfAi.t:

gadaia

LOGÍ5TÍCO
15/09/2020

DATOS DE LA MOVILIZACION

: CULTURA

31/07/2019 Fecha Llegada 02/08/2019
Km. Final

ENCA LOGISTICA JEFE.SERVICIOS GENERALES Y
MANT.(E)

CONDUCTOR



ORDEN DE MOVILIZACIÓN
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

No. 6410

Institución GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADOMUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-31 Hora 04;00

Motivo

Hasta 2019-08-02 Hora 23;00

CON LA FINALIDAD DE PROVEERNOS DE CONOCIMIENTOS QUE SE ADHIERAN AL FORTALECIMIENTO DE
NUESTROS CENTROS CULTURALES SE TIENE PLANIFICADO UN CRONOGRAMA DE REUNIONES EN LAS CIUDADES
DE CUENCA Y LDJA DESDE EL 31 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2019. CON EL OBJETIVO DE CONSEGUIR
INFORMACIÓN DE REESTRUCTURAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LOS MUSEOS QUE POSEE NUESTRA CIUDAD.
OCUPANTES: CAMACHO RODRIGUEZ JAIME MARCELO• TAMAYO RAZADIEGO MAURICIO• RODRIGUEZ GOMEZ
DANIEL FRANCISCO

No. Ocupantes 4

AUTORlZACiÓN

Fecha 2019-07-30

Lugar Origen

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

AMBATO

CUENCA-LOJA

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres VARGAS RODRIGUES ANGEL ORUNDO

Número de Cédula / Pasaporte 1803518511

No. Comunicación CODIGO 6519

Kilometraje Fin

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHICULO

Número de Placa TMA-1117 Marca/Modelo WINGLE FULL AC2.a CD 4X2 TM

Color BLANCO Número Matricula 0008842

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres AB. JAIME CAMACHO Cargo DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO.
nppnoTC."; v opcrpatión

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO

Fecha de Emisión 2019-07-3017:28
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REI>ÚDUCA DELEtUADOR
CAOMUNKIPALIDAUC: AMOAIO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO código Hoviiiza =

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

HOJA DE RUTA

PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 31/07/2019 HASTA: 02/08/2019

DEPARTAMENTO

3933-2019

Coiiduccor: VARGAS RODRIGUEZ ANGEL ORLANDO

Vehículo: CAMIONETA

Placa: TMA1117 vehículo N'-

DESCRIPCION DEL RECORRIDO

CODIGO: ADM-SGE-R08

Cédula 1803S18511

A-140

SERVIDOR PUBLICO

NOMBRE Y FIRMA

FECHA KILOMETRAJE HORA

"s^IDA LLEGADA INICIO FINAL INICIO FINAL

•J 1^'"^ V
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LOGISTICO



HOTEL PRESIDENTE

COMIDAS Y SERVICIOS S.A

COMISERSA
COMISERSA S.A

RUC: 1790537854001

Dir. Matriz; GUAYAQUIL 108 Y ROCAFUERTE

Dir. Sucursal: Gran Colombia 6 59 y Antonio Borrero
Obligado a llevar Contabilidad: SI
Contribuyente Especial: Resolución # 311

Fecha de Emisión: 01/08/2019

Fecha de Autorización: 2019-08-01 07:35:57

No. de Autorización:

010e2019011790S378S40012010002000022S634126Í53317-

Amblente: PRODUCCIÓN

Emisión: EMISIÓN NORMAL

RUC/CED/PASS: 1803518511

Cliente: ANGEL ORLANDO VARGAS

Dirección: AMBATO

Clave de Acceso

Factura

010-002-000022563-

0108201901179053785400120100® 53317

Teléfono: 0984272321 Email:

orlandovargasl 981 @hotmall.com

Cajero: Adiran Fabríclo LHumaN^nan

Codigo Cantidad Descripción

10003 1 PARQUEADERO

Forma de pago
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

•POWERED BY AVAPOS.COM"

Valor US

12.20

P.Unitario US$ ~ Descuento US$ Valor Total US$

10.8910.89

Subtotat 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Sujeto%:

Descuento:

Subtotal:

l.VJV. 12%;

Servicio 10%:

Tasa Servicio Turístico:

Propina:

Valor Total US$:

0.00

10.89

0.00

0.00

0.00

10.89

1.31

0.00

0.00

0.00

12.20,

DesarrNIado por"pProcLsls



de

Paeína 1 de 1

CALOVI FONTANA SILVANA VERONICA

Matriz:

AV 3 DE NOVIEMBRE 21-176 Y JUAN PABLO I

Sucursal:

MARISCAL SUCRE 12-53 Y TARQUI

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

Razón Social/Nombre y Apellido:
ORLANDO VARGAS

Fecha Emisión: 02/08/2019

Dirección: AMBATO

R.U.C.: 0102209673001

FACTURA

No. 002-100-000003368

NUMERO DE AUTORIZACION

0208201901010220967300120021000000033681234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 2019^02115.17:03-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISION; Normal

CLAVE DE ACCESO

0208201901010220967300120021000000033681234567811

identificación: 18G3518511

Gula Remisión:

Cod. Principal Cant. Descripción Precio
Unitario

Descuento Precio Total

pq 1.00 PAGO DE GARAGE 2.0089 0.00 2.01

(nrormaclon Adicional:

&nall Cliente: or1andovaro8s1981(&hotmdl.com

Telefono Cliente: 09S4272321

SUBTOTAL12 2.01

SUBTOTAL0%

SUBTOTAL SIN
IMPUESTOS

2.01

DESCUENTO 0.00

ICE

IVA 12 0.24

VALOR TOTAL 2.25

Formas de Paoo:

Codiao Descrícrpcion total olazo Unidad

01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2.25

Servicio de Facturación Electrónica orovisto oor ADOSoft Todos los derechos reservados

about:blank

15/08/2019 10:19



A
RUC: 1102061817001

FACTURA
N 002-002-000027621

Re-sfaoranfe

Numero de autorización;
0108201901110206181700120020020000276219891798014
02/08/2019 22:37:03-05:

Lojan Gallardo Dorastenia Ambiente PRODUCCION

Mama Lola Restaurante Emisión NORMAL

Dirección matriz: Av Salvador Sustamante Celi y Santa Rosa

Dirección sucursal: 072614381
Clave de acceso

lllililllllilllllillllllllllilillllllllllllllllllillllllli
Obligado a llevar contabilidad: SI 0108201901110206181700120020020000276219891798014

Razónsocial/ Nombres y apellidos: Vargas Rodríguez Angel Orlando

Identificación: 1803518511

Fecha de Emisión: 01/08/2019

Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Subtotai Desójente

P0000019 Mixto Pollo-Cecina-Cuy 1 11.00 11.00 0.00

INFORMACION ADICIONAL Subtotai con IVA 0.00

Telefono: 0984272321 Subtotal 0 IVA 11.00

Dirección: Ambato, Huachi Loreto Subtotai no objeto de IVA 0.00

Emaii: oriandovargasi 981 @hotmalt.com Subtotai excento de iVA 0.00

Calificación artesamal: 96362 Subtotai sin impuestos 11.00

imprime: Sifoct Total descuenco 0.00

FORMA DE PAGO ICE 0.00

Taijeta de crédito $MA 0.00

IRBPNR 0.00

Propina 0.00

Total 11.00 /



^1/4,
HOTEL raESTDENTE
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COMIDAS Y SERVICIOS S.A

COMISERSA
COMISERSA S.A

RUC: 1790537854001

Dír. Matriz; GUAYAQUIL 108 Y ROCAFUERTE

Oir. Sucursal: Gran Colombia 6 59 y Antonio Borrero
Obligado a llevar Contabilidad: SI
Contribuyente Especial: Resolución # 311

.7
Clave de Acceso

Factura

010-002-00002256:

01082019011790537654001201Q0020000225624126153311

Fecha de Emisión: 01/08/2019

Fecha de Autorización: 2019-08-01 07:32:26

No. de Autorización:

01082019011790537S5400120100020000225624126153311

Ambiente: PRODUCCIÓN

Emisión: EMISIÓN NORMAL

RUC/CED/PASS: 1803518511

Cliente: ANGEL ORLANDO VARGAS

Dirección: AMBATO

Cajero: Adlran Fabrício Líbjma Vínan

Observación: 31/07/2019 - 01/08/2019

Código Cantidad Deserípd&i

10003 1 Hab.508 Del 31/07/2019

Teléfono: 0984272321 Email:

orlandovargasl 981 @hotmall.com

Forma de pago
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

""POWERED BY AVAPOS.COM""

P.Unitairio US$ DescuentoUSi Valor Total US$

24.30 0.00 24.30

Valor US

27.22

Desarrollado por

Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No ^jeto%:

Descuento:

Subtotal:

I.VJV. 12%:

Servicio 10%:

Tasa Servicio Turístico:

Propina:

Valor Total US$:

24.30

0.00

0.00

0.00

24.30

2.92

0.00

0.00

0.00

27.22
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VARGAS RODRIGU EZ ANGEL ORLANDO
Ciienia

F9chade8misl(jn;02/08/2019 07;29l43

nuc^GL 1803518511 Te»: 0984272321

Oireccién;
AMBATO

DESCRIPCION

1 'ALMUERZOS

ALMUERZO 01/08/2019

FomudoPaga: .-ÍRivo ^O^mEtec¿dóie« TaijetadsCrMito/Deblio Oíros

* ' "'lembífi entii- :¡

''' ."^63'3?» OVt b'/'/j • 10-1

)

María verónica OrtizVillavicencio
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES

R.U.C. 1103501787001
AUTORIZACION SRI. 1124838659

FACTURA 002-001-

000005269--

V. UNITARIO VALOR TOTAL

4.0000 4.0000

É T

tí

sou Oútares Subtotal

Descuento

I.V.A. 12 %

0.00

4.00

O.QO

0.48

4.48niFREIIHSUCOIlTir

iauilto: SDOI-eSD^ ¡F/maroriOia

IZADA RMACllENre

•oii«) SltitnOis OnítVagi • R:U<TllOtS}724&eoi • AutsiutaiSn R' 13400 T/stni
9 ♦ Vlnaa nana itiatia/l/fo • Otigmai: Adsuiriaait • Capia: Emltar VOlOr lOTQI



www.sansebastianioja.com O Hotel San Sebastian

San Sebastián, 18 de Noviembre entre Azuay y Mercadíllo
Teléfonos: 533 7 256 3132 • 099 324 5272

email: info@sansebastianloja.com • Laja - Ecuador
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^ebq5liQn

^•2^" m-£ojn,curJ '̂ ¡mroHí^e ttí

ciieme: VARGAS RODRÍGUEZ ANGEL ORLANDO

F8chadeem¡sidn;02yD8/2019 07!31!58

R.u.Dyc.1: 1803518511 w. 0984272321

Dirección'. AMBATO

DESCRIPCION

1 •HABITACIÓN 408

Hab: DOBLE 01/08/2019-02/08/2019

Ponna de Pago: Eloctivo DineroElocliónico Tarjetado Cródiio/Debilo

CUARENTA, 00/100

MaríaVerónica Drtiz Villavicenclo
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES

R.U.C. 1103501787001
AUTORIZACION SRI. 112^838659

FACTURA 002-001-

000005270.

V. UNITARIO VALOR TOTAL

35.7142 35.7142

SON: Dólares Subtotal

Descuento

I.VA12%

)'T 2

I,. y fl/ICfCarirlIr / FIRMA CLIENTE
U./ ¿ jv ^ ^ o*; ' t —

iMeStMTA sucníri^,• 76600^0'• va/iuír «fi.u,c^uKM^?JS0Q7 • Auiai
tmMn;%QO\-pi¿í>^ • 22/m«ro/2019 • VAUdo AdQuIriooia • floptar Soiiiof

JjaSOOt . Auiari»al6n H» 13«0 y^jor Totol



©www.sansebastlanloja.coinOHotelSanSebastian

SanSebastián,18deNoviembreentreAzuayyMercadilio
Teléfonos:59372563132•0993245272

email:info(g)sansebastianioja.CGm•Loja-Ecuador
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BACULIMA CELLAN GABRIELA FERNANDA
(Ir: Carlos Ari.íogaVega s/n o tsauríj Rodrltjiioz/ lelf; 28o30A3/Cuenca • Ecuador

ITTWititrüTOlfflTBffil AUT. S.R.I.: 1124788489
Cristo dki. C/O.xsl kix)

DOCUMENTO CATEQ0RI2A0Q: NO

FACTURAN® 001 -001 -

CUENTE- VARGAS ORLANDO
DIRECCIÓN: AMBATO
FECHA EMISIÓN: f^lércol68,31 (te juBo (te ^019

ÍT^ míT. - •d^cRilOaM:
1 - -MOTE CASAdO- -- ^

1 HABAS CON QUESO

IRWASOTORIZADA

FORMAREPAGO

TARJETA OECRÉOITO/OÉ0ITO DINERO ELSCTRÚNICO

(]lEZAaAAI.VARM}OOUSTAVO££>UARDO GRoaCAS'aO.- TaF.:2S»3?7 R.UC.0ia20»se3001
AUT.2106 EMSION:H-HAYO-2l}19 CADWA t4.MAVO-2MO TTRAJE2ST51 •

FIRMA aiENTE

0028148,

R.U.C.:
1803516511

0984272321
TELEFONO-

MESA: 22
# SISTEMA:

29552

Freciü
5.270

4.460

0%

VALOR

SUBTOTAL
12

%IVA

4.460

OTROS TOTAL

9.73

9.73
n no

1.17

10J0

ADQUIRIENTE

cristodctconsuelorestauranta
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FRUTERIAALPA AquíIqíOchoaErciliode!Carmen
VPMTAALPORMENORDEFRUTAS.YABARROTES

Dirección:18deNoviembre1>40^AzuayTeff072562937toja-Ecuador

001-001000032231

Qf¡r>^(íz?l/o^Cin%
rR.U.C7CJ.:

||o(
MES-pANO-^

m;'áíNiiü

íC^¡1no^/\íz\a'̂t\^c»

llFOR^M|EfEavoBll„.SK.nD.»oí>&UoTRosySUBTCnSL12%

Son.'í
DQcuerros

LVA12%$

LVAO%$

rfAinrPCO.l'i

i^^íWUaótorizada-Recibíconforme
VALORTOTAL$p,ob-"

Em¡sión;C00031601-000032600'03/05/2019
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VASQÜEZ FLORES
MARIA LEONOR

^C. 0301099214001
AUT. SRI 1125080186

DIR.: VIA DURAN TAMBO S/N

CAÑAR- ECUADOR

F. ADTORIZACIÓII 03 / JULIO / 2019
Documento categoruado NO

FACTURA: 001-001 -N" 000003858/^

in^

FednOiBnsüx: 3/ ^ giinn. ^ / - /
Oúilelleniürk Vtm»

CANT?) DESCRIPCION UNIl!^ V. TOTAL^

<0

2S

EfectiVD Dinero
Bectrónieo

Tarjeta
de Crddho

Otros

^ IHPIfNTA^DJJMTAL
— (Air «

RECIBI CONFDRHE

CALLE KEBAJOSEKKAC» / UlC: 030I42IM3I

autoulaoOii it. b&iz valido basia
JVlJO/2020 - rni<: 000003826-GOOOOIlfe

SOOIUM^Í I

sonmei

DESOIEIITOl

stiml

l><^¿ 'I

VAIlliTimi(| xftl
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FUí»o mu.
lAúff-mjo QmmánJorge ^eovanny RUC. 0103917530001
Contribuyente Regimen Simplificado Actividades de Hoteles yResthasta $420.00

Dlr.: Benigno Malo s/nyJuan Jaramíilo Celular:0990-885-298

NOTA DE VENTA RISE Serie OOI-OOl-00 OOOO4 3 G
Aíftorización SRI 112403783'

Cuenca.g'¿ de del

í/a S
Dirección: /)f^eí>AT^ Telf.:

[Cánt. ^ DESCRIPC ION P. Unit. V. TOTAL

lOjPO

FORMA DEPAGQ^ TOTAL $(^^3Efectivo $

Dinero Elect. $

Tarj. Deb./Créd. 1

Otros $ t. F CF. CLIEOTE F AUTORIZA

ManceroAlvorado Doloids G9rard]na RUC. 0100751411001 Aut. 3729EditOlioi *Fanánciez' Telf.: 411-4^25 *Cuei
N«201-600 Fecha de ImpffislónCS/ENERO/2019 VáildoNpsta 03/ENERO /2020
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cimí'.'AL-iCrDrí ""
nr: HÜ75403 r'-ENCí.- FC:,ÍA7"

OBLiChro (\ lllv.-v r^h'ísiLiiiMp

r.Pí^-D; rlN ...• .
P valúr; ' T

"ECHP: : • ^

CJ-'Z ^CCtSíj;

p^ídCüi/OiciTi^jeííDíODi^nriíXG::^;?":;":

áeTíí2E2J51DHr

::r!?:c:'^oin:9r3Si5543ci¿Oui!or:']cr*'7:'nG

/MíaENlí:: PRQPÜCCIDK Vl^'Z í.'nFfrAL
CME.hlTEL.'—'d'J^--

rHüJiJi; mz^itiu rM4í,::7;
VZÍt-Cm: if\
TELíFONOi FIAC-Aí TMA1I17

MAKCLIRí ; 16

:::::: ^projcirr- s::r

FF:ar!!.lCTa r BZEStL PPBtIU/'

C.^NTirríiI) PAL : 7,7i:<

F Sin StiKiDID 1-1 LZbZ

EUI'EiriO í9 j,}3¿

'̂ •7FCI0 ÜNiTAF.n :4 ¡;.725£-?3ri
5'JBTaTflL Í.4 7:líi

IVA 122 ,? O.P¿

VFiLOR TfTíAL SlH tLTfSIBZu/S 12,1

AHDFPO P6R ElTSiriID ií

iPpRrsrO'j MIE;.

PlJCüíIlJJTO CDK VALirrZ TRíBuIAniF

LiESrARGüt 'SÜ rACTlJFi' aECTL'OMICH Zfl
AiWW,f-3Cv-Jf3Cia}'i,Í.O{|Ki"

FACTÜIíACIOr,' PIRTEííA A5AE PLU2 II

PFCELrtTmCA D7-3nOiA:-/ 27

GRACIAS rpA :i; lórr;^
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